

## Ordning som universell princip

Välkomna, gudomliga välsignelser till er alla, mina käraste vänner. Kvällens föredrag handlar om ett ämne som jag aldrig tidigare har diskuterat.

Universum är ett mirakel av ordning. Varje partikel i det befinner sig alltid på sin rätta plats. Oändligt små kuggar och hjul griper in i, växelverkar med, kompletterar varandra och skapar en kolossal mekanism som mänskligheten aldrig ens tillnärmelsevis kan föreställa sig. Skapelsens harmoni och storhet skulle inte kunna existera utan ordningens underliggande princip. Denna universella ordning äger en exakthet och matematisk precision som överstiger den mänskliga synförmågan. Endast ibland förnimmer ni vagt förekomsten av en större ordning. Ur det fragmenterade mänskliga perspektivet, där allting ses taget ur sitt sammanhang, uppfattar ni oordning och kaos. Oordningen och kaoset på livets mänskliga nivå är naturligtvis verkliga, då de är konsekvenser av en förvrängning. Ni kan uppfatta vad som tycks utgöra kaos även i naturen, för vissa naturliga fenomen är synbarligen destruktiva. I själva detta skeende manifesterar sig dock en större ordning.

Kvaliteten ordning<sup>1</sup> är en biprodukt av den gudomliga harmonin. I detta föredrag ska jag diskutera vad som utgör inre ordning eller oordning, liksom yttre ordning eller oordning, samt deras innebörd, samband och relation.

Inre ordning finns när människor är fullt medvetna, när det inte längre finns något omedvetet material i själen. Eftersom det inte finns någon människa som man kan säga detta om, finns ordning, på samma sätt som andra gudomliga manifestationer, endast i relativ grad i det mänskliga livet. Man kan uppleva kärlek, sanning, visdom, frid, lyckalighet, verklighet endast relativt i olika grad. Så är det också med ordning. En individ som är helt medveten om sig själv och universum, föds inte längre in i en mänsklig substans och materiell manifestation. En sådan individs liv och hela väsen befinner sig i fullständig ordning, utan några lösa trådar.

---

<sup>1</sup> Eng. "orderliness", som också har översatts till "ordnat tillstånd" på vissa ställen i texten. Ordet "disorderliness" har på liknande sätt översatts till "oordnat tillstånd". Övers. anm.

Omvänt, varhelst medvetenhet saknas indikerar det oordning. Om du inte är medveten, kan du inte vara i sanning; saker glider ifrån dig. Du blir förvirrad. Förvirring och oordning samspelar när du famlar i mörkret och kämpar för att skapa ett lapptäcke av halvsanningarna du förfogar över, där du använder vad som helst för att fylla hålen och luckorna i ditt kaos.

De flesta människor kan känna igen den här kampen inom sig, om de fokuserar på den. Sinnets oordnade tillstånd blir desperat i sitt försök att införa en falsk ordning, vilket ökar obehaget och det oordnade tillståndet. Det är som om du skulle sopa smutsen under mattan, där den inte kan ses. Atmosfären stinker av det gömda avfallet. Falska åsikter<sup>2</sup> och föråldrade beteendemönster är bokstavligen avfall som ska kasseras. Om de blir kvar i psyket kommer alla dina åsikter, varseblivningar, handlingar och beslut att grunda sig i halvsanningar eller fullständiga förvrängningar och villfarelser. Resultatet måste bli kaotiskt och en besvikelse. Så länge en person inte är villig att skapa ordning genom att noggrant undersöka varje enskild inställning, bild, reaktion och känsla, kommer han eller hon att fortsätta med lapptäcket tills hela stycket faller isär. Falska strukturer faller alltid sönder. Det mest radikala sönderfallet utgör den fysiska döden, vilket alltid ger möjligheten att börja om på ett nytt blad.

På det dagliga yttre planet gäller samma process. Det är inte bara en symbol för det inre livet, det är ett uttryck för det. Den som samlar på sig otjänligt material i sina garderober och lådor, som aldrig rensar ut och tror att man kan lägga en fungerande ordning ovanpå det, lever i illusionen av en falsk ordning till ett högt pris.

Det finns ett direkt samband mellan ordning och medvetenhet. När det finns oordning i en persons liv, flyr han eller hon från något, använder en undvikande strategi och skapar ett mörker av oordnat tillstånd. Ni kanske även kan se ett annat samband: undvikande misslyckas med att upprätta ordning på vilken nivå som helst. Undvikande och avsaknad av medvetenhet hänger intimt samman. På den inre nivån sker detta när man inte tar tag i de gamla mentala och emotionella ansamlingarna som behöver avlägsnas, så att de tankar och känslor som för närvarande är giltiga kan inta de lämpliga kanalerna. Man blir då medveten om sig själv och kan upprätta en harmonisk och rörlig verksamhet i det psykiska systemet.

På det materiella planet städar man sitt hus. Fokuset kan ligga på ens tillhörigheter, på ens saker. Det kan riktas mot ens ekonomiska angelägenheter, ens användning av tiden. Det kan innebära att konfrontera och övervinna vanor av att dra ut på saker, mönstret av att skjuta upp saker snarare än att hantera dem allteftersom de kommer upp. Syftet i vardera fall är att befria sitt liv från bråte.

---

<sup>2</sup> Eng. "opinion" som också kan tolkas som uppfattningar, omdömen. Övers. anm.

I det inre eller yttre livet är principen densamma. Man fattar ett beslut att ägna tid, bemöda sig och utöva omsorg för att livet ska fungera väl. Ju större ansamlingen är, desto större ansträngning måste till för att upprätta ordning. I processen bildas nya vanemönster; du tar tag direkt i sådant som du brukade undvika, du fokuserar din uppmärksamhet på vad nuvarande stund än kräver. Då etablerar sig automatiskt en ny inre frid. Oavsett hur mycket du mediterar och ber eller ägnar din energi åt andliga och konstnärliga saker, kommer den här friden att saknas om inre och yttre oordning bringar oreda i ditt liv.

Att undvika är att fly från det som är. Det innebär att du inte vet vad som pågår – i det inre eller i det yttre. Du blir förvirrad och oorganiserad, oavsett hur mycket du försöker att dölja detta faktum från ditt medvetande. Ni vet mycket väl att denna väg alltid kommer att bringa er det som ni önskar fly från. Vad gäller det inre arbetet, skapar du mer ordning och mer ljus när du ser och möter det som du har undvikit. Du känner bokstavligen en inre renhet och ordning i ditt väsen som du tidigare har saknat. Men när du inte vet, när du fortsätter att undvika, lever du i ett mörkt träsck som känns mycket obehagligt.

En tredje aspekt av ordning är verklighet. När du befinner dig i oordning, lever du i illusionen av att ditt undvikande, detta att du inte tar itu med det som behöver tas itu med om du ska leva i frid och bekvämlighet, inte kommer ha någon inverkan på ditt liv. Du lurar dig att tro att undvikandet inte spelar någon roll, att du kommer att vara opåverkad av det, att vad du inte gör inte har någon skapande påverkan på din livssubstans. Men ingenting som du gör eller inte gör, utför eller underlåter, är utan konsekvenser. Att inte göra något skapar betingelser och psykisk substans lika mycket som att göra något. Detta gäller lika mycket för en persons yttre vanor och ordnade tillstånd, eller dess frånvaro, som det gör för det inre livet.

Avsaknad av medvetenhet, undvikande och illusioner skapar oordning, vilket skapar ytterligare avsaknad av medvetenhet, undvikande och illusioner, tills sinnet och viljan beslutar sig för att djupt konfrontera frågan, en gång för alla, och sedan åtar sig att upprätthålla ordningen.

Medvetenhet är att hantera och fokusera djupt och fullständigt på vad som än gäller i stunden; verklighet är att möta verkningarna av sitt sätt att leva. De ger villkoren för ordning och harmoni. Ordning skapar mer medvetenhet, mer förmåga att fokusera allteftersom livet vecklar ut sig; den tillåter mer av verkligheten.

Oordning föds ur illusionen av att ”det kommer att försvinna av sig självt”. Och sedan får du lida av det. Du kanske lyckas fly från just detta lidande, också på grund av din oordning. Eftersom ditt undvikande fortfarande är aktivt, kan du lyckas med att inte vara medveten om ditt lidande. Du kan försöka tillskriva spänningarna, oron, obehaget, trycket, ditt dåliga samvete, det gnagande

missnöjet andra saker. Faktum kvarstår att den självskapade oordningen ansvarar för så mycket av det.

Det spelar ingen roll huruvida ens försummelse av ordning gäller för de stora viktiga frågorna eller de oviktiga frågorna. Den minsta försummelse orsakar oordning och skapar obehag i själen. Denna regel gäller lika mycket för en persons yttre vanor och liv som för själens liv.

Det yttre livet är alltid relaterat till det inre livet på något sätt. Det är viktigt för er, mina vänner, att ni börjar uppmärksamma ert yttre liv och era vanor ur detta perspektiv. Hittills har vi bara behandlat den här relationen på ett diffust sätt. Vi har ännu inte undersökt den som en mätare på var en person står i det inre. Yttre störningar avleder så mycket energi att det inre livet då måste missgynnas.

Kvaliteten ordning är en andlig princip. Dess manifestation, eller avsaknaden av den, avslöjar något om var den inre personen står. Den andligt förenade personen är därför också en ordningsam person i sina yttre vanor. Han eller hon är inte bara ren i kroppen, utan lika ren i hanteringen av sitt dagliga liv. En harmonisk individ samlar inte uppgifter på hög genom att skjuta upp; i stället för att följa minsta motståndets lag, tar han eller hon hand om göromål allteftersom de kommer upp, även när det i stunden är svårt, eftersom han eller hon sätter värde på friden som följer. Att skapa ordning kräver alltid att man investerar en ansträngning. Den andligt mogna personen lever inte i illusionen av att sinnesro och bekvämlighet kan uppnås utan att investera ansträngning och inser att vinsterna uppväger investeringen. Den andligt mogna personen har ordning i alla livets frågor, inre och yttre, och skulle inte vilja ha det annorlunda. Sådana människor uppskattar ordning och är villiga att betala priset för det. De vilar i verkligheten.

När människor befinner sig i ett oordnat tillstånd i sina yttre livsmanifestationer – i sin person och personliga angelägenheter, i sin fysiska omgivning, i ekonomiska frågor, i uppgifterna de har att fullgöra – börjar en mycket lömsk sak att hända. De blir upptagna med oordningen som de skapar. Detta är ofta en fortgående process, oavsett om de är medvetna om den eller inte. De faller dem aldrig in att det skulle kunna vara annorlunda. Ofta faller de ytterligare in i illusionen av att för att skapa ordning krävs det energi som de inte har. Ingenting kunde vara längre från sanningen. Oordning förbrukar energier, slösar bort dem, skingrar dem. Eftersom ordning är en gudomlig manifestation och därför naturlig, kommer energin, i samma stund som den mobiliseras – kanske i början med en viss ansträngning – att frigöras. Mer energi blir då tillgänglig, energi som hittills har använts för att undvika verkligheten och bevara medvetandet dunkelt.

Att skapa inre *och* yttre ordning är därför ett verktyg för den omedvetna negativa intentionaliteten. Detta kan vara en ny infallsvinkel för er att betrakta yttre ordning på. Oavsett

på vilket sätt ordningen finns, uppfyller den syftet att göra motstånd mot harmoni, sanning, hälsa och helhet. Ordning skapar spänningar och upptagenhet; den förbrukar värdefull kreativ energi som annars skulle kunna användas för att finna Gud i det inre. Jag upprepar: Även om man kanske inte är medveten om vandan som ordningen skapar på någon nivå, finns vandan där. Ens angelägenheter lämnas utan uppsikt när livet ständigt glider bort och väntar på att bli levtt och uppfylltt nästa dag.

Det är lätt att se att om man fullgör sina uppgifter i tid, har man kontroll över sitt liv. Du samlar inte på dig gammalt avfall, du hanterar på en gång de nödvändiga sakerna, du undviker inte, skjuter inte upp eller lurar dig att tro att det inte spelar någon roll. Detta är en sund, nödvändig kontroll. Det är en funktion som egot bör utföra. Disharmoni och förvrängning skapar obalans och en falsk avsaknad av kontroll finns där en kontroll borde finnas. Detta skapar alltid också det avdelade motsatta förvrängda tillståndet: Falsk kontroll försöker kompensera för den falska avsaknaden av kontroll, och omvänt. Överkontrollen på känslans nivå blir lättare att släppa när kontrollen utövas där den är ändamålsenlig. Om du håller dig själv samman på rätt sätt och rätt plats, är det lättare att överlämna dig och släppa kontrollen där detta är rätt och att ge efter för känslor och ofrivilliga processer.

En person med egots rätta kontroll är i stånd att överlämna sig på ett sätt som den som lever i kaos inte är. I kaotiska tillstånd är det praktiskt taget omöjligt att släppa kontrollen, för såvida inte egot har stärkts genom självdisciplin skulle man drunkna i sitt eget kaos. Ni ser alltså att självdisciplin är en oundviklig förutsättning för andlig och världslig uppfyllelse. Den gör överlämnandet till ofrivilliga processer tryggt. Den självdisciplinerade personen kan överlämna sig till andlighet, till sexualitet, till de djupare känslorna och processerna. Det är tryggt. Han eller hon står på verklighetens fasta grund och uppfyller egots funktioner snarare än – på ett falskt sätt – gör sig av med det.

Ordning innebär alltid disciplin. Den omogna personen vägrar alla former av disciplin och förknippar det med en föräldraauktoritet som han fortsätter att föra krig mot. Detta beteende tillhör själssstoffets föråldrade avfallsmaterial. Ju mer du letar efter en föräldraauktoritet som ska ta hand om ditt liv, desto mer du gör uppror och desto mindre tillägnar du dig inställningar som skulle göra dig kapabel att uppfylla ditt liv med lätthet och frid. Självdisciplin misstolkas därmed som ett berövande. Vilket misstag! Ju mer du vägrar frivillig självdisciplin, desto mer berövar du dig i själva verket oundvikligen friden och bekvämligheten som utgör dess belöningar. Du berövar dig den ofrivilliga livsströmmens njutning och lycksalighet som du endast kan tillåta komma genom dig när ditt ego står på den fasta grunden byggd av självdisciplin.

Skapa ett nytt klimat i ditt liv som underlättar ditt växande och din utveckling, lösningen av smärtsamma problem, uppfyllelsen av dina verkliga behov. Genom att lära dig självdisciplin, kommer du att upprätta ordning i ditt liv: i sättet du ordnar din tid, dina pengar, dina ägodelar, din omgivning, ditt personliga framträdande. Ordna din dag på ett sådant sätt att du, åtminstone för det mesta, tar hand om uppgifter allteftersom de kommer. Organisera detaljerna på ett sådant sätt att din dag löper på ett smidigt sätt. Ägna tid och bemöda dig för att skapa denna nya ordning och för att rensa upp gammal oordning, och bevara den sedan. Meditera avsiktligt för energin, medvetandet och vägledningen för att fullfölja det. Om du upplever stort motstånd mot att göra det, låt din hjälpare hjälpa dig att uttrycka den negativa intentionaliteten och hantera dess innebörd, så som ni gör i alla andra frågor. Börja se ditt yttre liv som en återspeglings av en inre inställning och intention.

Om motståndet inte är alltför stort för att upprätta detta nya levnadssätt, kommer du att se vilken skillnad det gör. Bördor kommer att falla av från dina axlar. Du kommer att njuta av en frid och bekvämlighet som kommer att ge dig klarhet för att lösa dina inre problem och för att överlämna dig till det djupare jaget. När du har kontroll där den behövs, kan du släppa kontroll där den inte behövs.

Yttre oordning i en människas liv återspeglar alltid den inre inställningen: Den återspeglar den inre känslan av falsk frigjordhet, av önsketänkande och undvikande. Den återspeglar ett illusoriska tillstånd. Yttre ordning i en persons liv är dock inte nödvändigtvis ett tecken på inre harmoni och uppnådd ordning. Den kan vara, och är ofta, en indikation på precis motsatsen. Det ordnade tillståndet är då inte ett uttryck för inre klarhet, utan för en kompensation, ett falskt försök att lösa ett inre ordnat tillstånd. När det ordnade tillståndet blir tvångsmässigt och man är spänd och besatt, rädd och orolig när inrättade rutiner inte kan uppfyllas – så är detta ett pålitligt tecken på ett inre ordnat tillstånd. Om kvaliteten ordning blir en börda i en människas liv eller finns på bekostnad av känslor, expansion, avslappning, frihet, då sänder det innersta väsendet ett meddelande till det medvetna jaget. Meddelandet säger ”skapa ordning inom dig”. Men meddelandet kommer igenom på ett förvanskat sätt på grund av att det yttre jaget inte är tillräckligt lyhört för det inre jaget. Det yttre jaget är fortfarande alltför motsträvt för att kommunicera med det inre jaget för att lita på dess vägledning och dechiffrera dess meddelanden. Motståndet mot att skapa inre ordning är, som ni vet, alltid starkt. En viss person återspeglar detta i sitt yttre liv; en annan typ av personlighet misstolkar meddelandet och tillämpar det endast på det yttre planet. Ordningen blir i dessa fall alltid tvångsmässig och besatt. Det tvångsmässiga ordnade tillståndet skapar lika mycket besvär och svårigheter i personens inre liv som det ordnade tillståndet gör. Graden varierar naturligtvis. De starkaste manifestationerna är tvångsimpulser att tvätta sig och liknande.

Den här faktorn är viktigt att förstå, så att ni inte hamnar i misstaget av att utvärdera på ett blint, platt sätt. Titta mycket noggrant för att förnimma klimatet i en persons liv. Om den personliga atmosfären är avslappnad och lätt och kvaliteten ordning skapar mer lätthet än ansträngning i en persons liv, då är den verkligen ett uttryck för den gudomliga kvaliteten ordning som man finner i universum.

Ni har nu ytterligare ett verktyg som ni kan titta på er själva med i ett nyare ljus och få en ny förståelse. De som är hjälpare kan använda detta verktyg för sin egen skull och för dem de hjälper. Varhelst du finner oordning i ditt yttre liv, oavsett inom vilka områden den kan yttra sig, börja fokusera på ditt obehag kring den. Tillåt dig att känna hur mycket den stör och plågar dig. Du kan bli förvånad över att få veta hur många av dina orosmoln och spänningar du hade tillskrivit olösliga djupa konflikter som kommer att försvinna när du disciplinerar dig. Motståndet mot självdisciplin, behovet av att skapa oordning i ditt liv, är naturligtvis ett uttryck för sådana djupa problem. Den nya medvetenheten om dess betydelse kommer att vara en stor hjälp för er att ta itu med problemet också från utsidan och faktiskt omstrukturera era liv på ett nytt sätt. Ni kan nu ha kommit tillräckligt långt för att göra det för att ni väljer att göra det, med en inre förståelse, inte bara för att utföra en lydig, yttre handling. Det senare skulle inte vara särskilt meningsfullt, eftersom ni skulle ogilla det och göra förändringar i förväntan om att behaga den föräldraauktoritet som är tänkt att ge er vad ni kräver. Om ni sedan inte lyckas efterleva det, skulle ni känna er skyldiga på ett falskt sätt, vilket snarare skulle hindra er. Detta är anledningen till att jag har väntat så länge med att diskutera detta ämne.

Var uppmärksam på hur mycket du egentligen störs av din oordning. Den motsträviga delen i dig vet att om du frigör dig från oordningens börda, kommer ditt inre arbete att bli mycket enklare. Och den motsträviga delen vill undvika just detta. Den oordnade personen kan aldrig koncentrera sig. Samma sak gäller förstås också för den tvångsmässigt ordnade person som enbart kompenserar för den inre oordningen. Oordning omöjliggör koncentration och fokusering. Sinnet måste då vandra, vara upptaget med ogjorda saker, med det oorganiserade livet och kaoset. Sinnet kanske inte direkt vandrar mot oordningen, mot den omedelbara störningen som det ordnade tillståndet har gett upphov till. Det kan vandra på andra ställen. Men om du följer den vandrande tanken och undersöker innehållet och klimatet bakom den, kommer du att se hur mycket du störs av de många små sakerna i ditt liv som du inte vill ta itu med och bringa i ordning.

Människor förnekar ofta den personliga ordningen som en viktig del av livet. De kan till och med känna att det är pedantiskt att prata om den, då den inte har något att göra med de viktiga frågorna om kreativitet eller andlighet eller livet. Men det är ett faktum att de stora frågorna alltid vilar på många små frågorna. När de små förhållningssätten faller på plats, så som skapelsen gör i varje

minsta detalj, då kommer ditt kreativa uttryck att bli mindre hindrat, mycket friare. Jag ber er att inte underskatta detta ämne.

Ni är nu alla tillräckligt djupt engagerade i de djupare nivåerna av er negation och destruktiva intention, och faran är därför liten för er att använda ett yttre tillstånd av ordning som en falsk mätare och falsk utvärdering av ert inre tillstånd. Och de som nyligen har anslutit sig till denna väg är omgivna av resten av er som är tillräckligt medvetna om er själva för att undvika faran av förhastade omdömen. Denna fara är en annan anledning till att jag har väntat så länge med att ge detta föredrag.

Som en uppgift för er alla föreslår jag att ni tittar på era liv ur detta föredrags synvinkel. På vilket sätt har du skapat en ordning som ger dig lätthet och avslappning? På vilket sätt motstår du att göra det? På vilket sätt lider du av oordning? Är du medveten om det faktum att du faktiskt lider av den? Om du inte är det, sök inombords och se det indirekta obehaget. Du kommer plötsligt att se många små handlingar och reaktioner i ditt dagliga liv i ett nytt ljus. Du kommer att bli starkt medveten om hur mycket du faktiskt lider av din oordning och hur det alltid har varit så. Se hur din oordning gör att du förlorar dig själv på fel sätt och därmed hindrar dig från att förlora dig själv på rätt sätt.

I detta sammanhang vill jag komma tillbaka till *undvikande*. Undvikandet finns på alla områden. Ni vill undvika att se er negativitet, er destruktivitet, er oärlighet, de små tankarna om hur ni vill fuska, även om ni faktiskt inte gör det. Detta kan så lätt förbises och slätas över. Dessa osynliga, hemliga tankar och inställningar förefaller harmlösa för er och ni bedrar er att tro att de inte har någon inverkan på er. Ni vill undvika känslorna som är obekväma. Priset som betalas för undvikandet är bokstavligen sinnessjukdom. Om du emellertid konfronterar det du hellre skulle undvika, den gyllene punkten i mitten, kommer den underbara punkten av sanning och verklighet plötsligt att visa sig. Djupt inne i det fruktade området, genom det fruktade området, finner du ljusets, sanningens och förenandes gyllene punkt, Guds gyllene punkt.

Varje område av undvikande bär inom sig denna gyllene punkt. Varje fruktad punkt bär sitt gyllene centrum. Gå i riktning mot den och all vanda upplöses. Gå bort från den och du ökar ditt lidande, din förvirring och ditt mörker. Du kanske tror att det finns områden som inte kan mötas, som inte har någon gyllene punkt vid sin grund: områdena fyllda av din skräck eller din ondska. Det är inte så. Så länge du undviker din skräck och ondska, lever de i dig som fantomer. Dessa fantomer skapar katastrof och kaos. Vänd hundraåttio grader. I stället för att gå bort från det, gå in i det, oavsett hur dåligt det först kan kännas. Om du uppåddar ditt mod och din ärlighet och framhårdar med ett minimum av tilltro, kommer du att tränga igenom mörkret och komma till det



jag kallar den ”gyllene punkten” i ditt väsens centrum. Det finns i centrumet av det område som du fruktar mest.

Det finns ingen skräck som inte bär på den gyllene punkten inom sig. Det finns ingen död som inte bär på livets gyllene punkt. Det finns inget mörker som inte inrymmer den gyllene punktens strålande ljus. Det finns ingen ondska i dig som inte bär på din godhets gyllene punkt. Om ni kan hålla den här sanningen – och det är verkligen en sanning! – kommer det att bli så mycket lättare för er inte att undvika, utan att i stället gå genom den mörka tunneln, in i det gyllene området. Detta är mitt budskap till er i kväll.

En särskild välsignelse ges för mötet som följer. Det utgör ytterligare ett steg i att skapa denna jordiska plats där ett sådant underbart arbete, en sådan underbar utveckling och kärlek kan finnas. Ni ges speciella välsignelser för detta möte och även mycket vägledning.

När mitt instrument nu kommer ut ur transtillståndet, under det att ni är tysta och lyssnar på musiken, ber jag er alla att ni mediterar specifikt för att ge något av er själva till detta förehavande: din positiva inställning, din positiva intentionalitet, din goda vilja, dina goda tankar, din intention att ge dina goda känslor till det. Om ni gör detta, och ju mer ni gör detta, desto mer kommer detta förehavande att växa i sin underbara natur. Vad som kommer att äga rum där, kommer alltmer att bli något som inte kan äga rum när ni alla befinner er på olika platser i stan, där ni inte kan fokusera på samma sätt och vara er själva på samma sätt. Vad som alltmer kommer att äga rum är att negativ energi transformeras till positiv energi, negativt medvetande till positivt medvetande. Vi har börjat göra detta, i viss utsträckning. Det är ingen tillfällighet att den nya rörelsen som jag aviserade för detta arbetsår kommer samtidigt som ert Center i landet håller på att etableras. Den kommer bäst att äga rum där. Er förmåga att göra den här transformationen, att bära upp och känna er bekväma med känslor, energi och medvetande, kommer att växa som ett resultat av att ha erkänt, och fortsätta erkänna, det negativa.

Arbetet kommer ständigt att fortsätta på dessa två sätt, omväxlande mellan att blottlägga negativitet och transformera det negativa till det positiva. Ni kommer att lära er fler tekniker och tillvägagångssätt allteftersom ni blir redo för dem i ert framskridande. Ni kommer att ha medlen, friden, integriteten och omgivningen där det kommer vara möjligt att göra detta arbete.

Använd denna mätare: Där det positiva är outhärdligt och inte kan bäras, är det en indikation på att du, med alla insikter du har gjort, fortfarande inte helt har accepterat och blottlagt dig; du har inte helt förstått eller sett negativa inställningar hos dig. Dessa behöver inte ens skilja sig från dem du redan känner till i princip, men din kunskap är inte tillräckligt djup och bred. Den fulla acceptansen saknas fortfarande. Du är fortfarande nedsjunknen i dessa inställningar, som om du

vore halvblind. Du är inte riktigt medveten om på vilket sätt och med vilken styrka du vidmakthåller dessa inställningar. Din förmåga att bära goda känslor, intimitet, kärlek och njutning utgör således en exakt indikation på detta. Arbetet i Centret kommer särskilt att hjälpa er med den transformerande aspekten av den tvåfaldiga uppgiften. Detta är en underbar sak att se fram emot. Tänk bara på innebörden av det hela: ni kommer inte längre att behöva ta tillflykt i er negativitet, som framstår som mer bekväm än kärlek, närhet och njutning. Kärlek, närhet och njutning kommer att vara det mest bekväma och enkla tillståndet att leva i. Detta *är* det naturliga tillståndet och detta är vad ni kommer att uppnå.

Var välsignade var och en av er, mina käraste vänner. Känn och acceptera den kärlek som strömmar fram från den andliga sidan. Var välsignade, var i frid.

Redigerat av Judith och John Saly, 1996.

Översatt från engelskan av Magdalena Rosell, språkgranskat av Clifford Weinmann, 2024.

För mer information om hur du kan finna och delta i Pathwork-aktiviteter över hela världen, besök [www.pathwork.org](http://www.pathwork.org)

Följande tillkännagivanden är avsedda som en vägledning kring användningen av namnet Pathwork® och detta föredragsmaterial.

#### Varumärke

Pathwork® är ett USA-registrerat varumärke som ägs av The International Pathwork Foundation (här kallad stiftelsen Pathwork) och som inte får användas utan uttryckligt skriftligt tillstånd från denna stiftelse. Stiftelsen kan dock efter eget gottfinnande tillåta att andra organisationer eller personer, såsom exempelvis filialer och avdelningar, får använda varumärket Pathwork®.

#### Upphovsrätt

Upphovsrätten till Pathwork Guide-materialet tillhör med ensamrätt stiftelsen Pathwork. Detta föredrag kan reproduceras i enlighet med stiftelsens varumärkes- och upphovsrättspolicy, men texten får inte ändras eller förkortas på något sätt. Inte heller får upphovsrättsmärket, varumärket eller eventuella andra tillkännagivanden tas bort. De som tar del av materialet får endast debiteras kostnaden för reproduktion och distribution.

Varje person eller organisation som använder stiftelsen Pathworks varumärke eller upphovsrättsskyddade material anses ha gått med på att följa stiftelsens varumärkes- och upphovsrättspolicy. Önskar du mer information om eller en kopia av denna policy, kontakta stiftelsen.

2024-10-12